
訂 正 公 告 

 

令和３年８月６日付け入札公告について、以下のとおり訂正したので公告する。 

 

令和３年８月１０日 

 

                      福島県郡山商業高等学校長 吉井 秀樹 

 

１ 訂正した入札公告 

（１）工事番号  ２１－７９２００－０００１ 

（２）工 事 名  郡山商業高等学校北校舎外壁修繕工事・第二体育館東側パラペット 

修繕工事 

（３）工事箇所  郡山市菜根五丁目 地内 

（４）工事概要  郡山商業高等学校北校舎 1,821.08㎡ 第二体育館 780.47㎡ 

 

２ 訂正した内容 

（１） 入札公告 P３「３ 入札参加手続等」の設計図書等の閲覧、入札執行などの期間の記載

を次の正誤表のとおり訂正する。 

 

 

（２）評価基準 P1の特記事項の記載を次の正誤表のとおり訂正する。 

 

 

 

正 誤 

落札者の決定予定日  
令和３年９月２２日

（水） 
落札者の決定予定日  

令和３年９月２２日

（水）より５日以内 

正 誤 

地域要件 隣接３管内 地域要件 県内 


